QUYẾT ĐỊNH

Về việc thưởng cho các tập thể tham gia hỗ trợ làm nhà và sửa nhà cho các

hộ nghèo huyện Mường Tè theo Quyết định số 245/QĐ-UBND, ngày

3/3/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu ban hành Đề án hỗ trợ hộ

nghèo, khó khăn về nhà ở trên địa bàn huyện Mường Tè, tỉnh Lai Châu

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số Điều của Luật Thi đua khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 06/2018/QĐ-UBND ngày 21/02/2018 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc ban hành quy định công tác thi đua, khen thưởng trên địa

bàn tỉnh Lai Châu;

Căn cứ Quyết định số 245/QĐ-UBND, ngày 3/3/2020 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Lai Châu ban hành Đề án hỗ trợ hộ nghèo, khó khăn về nhà ở trên

địa bàn huyện Mường Tè, tỉnh Lai Châu;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thưởng tiền 20.000.000 đồng (Mười triệu đồng) cho các tập thể

tham gia hỗ trợ làm nhà và sửa nhà cho các hộ nghèo huyện Mường Tè theo
Quyết định số 245/QĐ-UBND, ngày 3/3/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Lai

Châu ban hành Đề án hỗ trợ hộ nghèo, khó khăn về nhà ở trên địa bàn huyện

Mường Tè, tỉnh Lai Châu, cụ thể như sau:

 - Công an tỉnh: 5.000.000 đồng;

 - Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh: 5.000.000 đồng;

 - Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh: 5.000.000 đồng;

 - Huyện Mường Tè: 5.000.000 đồng;

Nguồn kinh phí: Lấy từ nguồn kinh phí không tự chủ năm 2020 của UBND

tỉnh đã giao cho Văn phòng UBND tỉnh.

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG  HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Lai Châu, ngày           tháng       năm 2020

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn

phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Tài chính; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và

Thủ trưởng cáctập thể có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Phòng QT-TV;

- Lưu: VT, VX3.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Thanh Hải

		2020-10-06T17:11:30+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-10-06T09:29:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-10-06T09:29:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-10-06T09:29:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-10-06T09:30:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!